

Lantula-talon kierrätyspiste on nyt virallisesti avattu!

Lantula-talon uuden kierrätyspisteen avajaisia vietettiin keskiviikkona 20.9. klo 18-19. Paikalla oli reilu 20 osallistujaa sekä asiantuntijoita Loimi-Hämeen jätehuollosta, Hyötykeräys Oy:sta sekä Biojussin toimittajalta Harxo Oy:sta.

Loimi-Hämeen kierrätysneuvoja Anja Aaltonen antoi käytännön opastusta lajittelu- ja kierrätysasioissa. Hän kävi yksitellen läpi jokaisen jätelajin: metallin, lasin, paperin, kartongin ja muovin lajitteluohjeet. Koska muovipakkausten kerääminen Lantulan seudulla on täysin uutta, keskityttiin kierrätysopastuksessa erityisesti tähän jätelajiin.

Lantula-talon kierrätyspiste on nyt Lantulan seudun ainoa kierrätyspiste, jossa kerätään myös muovia. Kierrätyspisteestä tekee ainutlaatuisen myös se, että pisteelle voi tuoda muiden kierrätysmateriaalien lisäksi myös biojätettä. Biojussin toimittaja Jukka Harjula esitteli kiinteistökompostorin toimintaa, ja kertasi, mitä Biojussiin saa laittaa. Esimerkiksi biojätepusseja kompostoriin ei voi laittaa, vaan biojätteet tulee kipata sinne suoraan kuljetusastiasta tai vaihtoehtoisesti sanomalehteen käärittynä. Myöskään jähmettyneitä rasvoja ja juoksevia nesteitä Biojussiin ei tule laittaa.

Hyötykeräyksen Lauri Jokinen puolestaan vastaa biojätettä lukuun ottamatta kierrätyspisteen tyhjennyksestä ja materiaalien kuljettamisesta pisteeltä jatkokäyttöön. Jokinen kertoi, että Molok-syväkeräysastioiden tyhjentämiseen tarvitaan täysin oma kalustonsa, jotta suuret nostosäkit saadaan nostettua säiliöistä ulos. Tyhjennyksistä aiheutuvat kustannukset ovat vielä tässä vaiheessa kysymysmerkin alla, mutta kyläyhdistys on päättänyt vastata kuluista vuoden 2017 loppuun asti. Avajaistapahtumasta käynnistyi reilun kolmen kuukauden mittainen kokeilujakso, jonka aikana seurataan kierrätyspisteen kävijämääriä ja arvioidaan pisteen tyhjennyksestä aiheutuvien kustannusten suuruutta. Kierrätyspisteen vieressä sijaitsevaan vanhaan jätekatokseen jätettiin lappu, johon kierrätyspisteen käyttäjien tulee merkitä, mitä materiaaleja he toivat pisteelle. Näin saadaan tarkempaa tietoa kierrätyspisteen käyttäjämääristä sekä tuoduista kierrätysmateriaaleista.

Anssi Pajunoja, joka on jo pitkään vastannut Lantula-talon kompostorin hoitamisesta, vihittiin tilaisuudessa kierrätysneuvokseksi. Hän vastaa jatkossakin uuden lämpökompostorin hoitamisesta. Kierrätysneuvoksena Anssi sai kunnian julistaa kierrätyspisteen avatuksi leikkaamalla juhlallisen avajaisnauhan. Noin tunnin kestäneen kierrätysopastuksen jälkeen siirryttiin sisälle kahvittelemaan ja nauttimaan Leena Virri-Hanhijärven leipomaa näyttävää Ekokylä-tekstillä koristettua täytekakkua.



Anssi Pajunoja leikkaamassa kierrätyspisteen avajaisnauhaa. Kuva: Katri Uolamo



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



Joutsenten reitti